
1.1㎏の
大容量！

たっぷり！

【賞味期間】120日　
【アレルゲン】乳 麦 （卵）（豆）　
439kcal/1袋80g

九州純バタークッキー 
沖縄黒糖 80ｇ

１０３２９２

バターの風味がなんとも贅沢な味わいの「九州純バタークッキー」とはひと味違い、黒糖が入った

ことでコクのある甘さが楽しめます。紅茶はもちろん、緑茶にも合いますので、おやつの時間に

ぴったりです。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　パルズダイニング商品担当 髙橋

新
登場！

沖縄県産さとうきび100％の
超微粒黒糖を使用
濃厚なバターの味わいと
黒糖のコクが味わえます

原材料名：黒糖（沖縄県製造）、小麦粉（福
岡県製造）、バター（宮崎県製造）、アーモ
ンド粉末、脱脂粉乳（宮崎県製造）

原材料名：黒糖（沖縄県製造）、小麦粉（福
岡県製造）、バター（宮崎県製造）、アーモ
ンド粉末、脱脂粉乳（宮崎県製造）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

約10～11個入
〈お菓子の昭栄堂〉　宮崎○所

ザクホロ食感！

4種のとろ火炊き
煮豆セット
200g（紅しぼり豆40g、金時豆40g、
黒豆40g、昆布豆40g×2）

昔ながらの直火炊き製法で仕上げました
いろいろな味が楽しめる4種5袋セット!

〈菊田商店〉　東京○所

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
525kcal○塩 0.7g/1セット

１０３２２５

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

熊本名物いきなり団子
（プレーン）

〈コウヤマ〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉

よもぎを練り込んだ生地で、
さつまいもとあんこを包んで蒸し上げました

さわやかなよもぎの風味が広がります

〈コウヤマ〉　熊本○所

ほんのり塩味、もちもち食感の生地と、
さつまいもとあんこの甘さが相まった
素朴なおいしさが魅力です

400ｇ（80ｇ×5個）

１０３１８７
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　
208kcal○塩 0.5g/100g

980円（税込1,058円）

熊本名物いきなり団子
（よもぎ）400ｇ（80ｇ×5個）

１０３１９５
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　
204kcal○塩 0.5g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

980円（税込1,058円）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 （乳）（え）
238kcal○塩 0.2g/100g　※直径約8㎝　

プチお好み焼 
豚玉

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２０９
電子レンジのみ

国産キャベツとこめ油で揚げた
「あげ玉」の食感が楽しめる
プチサイズのお好み焼きです

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

プチお好み焼 
海鮮ミックス
250ｇ（5枚入り）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 
（乳）（え）　214kcal○塩 0.5g/100g　※直径約8㎝　〈調理例〉〈調理例〉

１０３２１７
電子レンジのみ

こめ油で揚げた自社製天かすといかとたこを
生地に混ぜ込んで風味豊かに仕上げた

プチサイズのお好み焼きです

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

紅
し
ぼ
り
豆
1
袋

黒
豆
1
袋

金
時
豆
1
袋

昆
布
豆
2
袋

昆布豆

2袋入り
!

250ｇ（5枚入り）

378円（税込408円）特別
価格 378円（税込408円）特別

価格

480円（税込518円）特別
価格

収穫後24時間以内に凍結
北海道十勝産の甘みの強い、
スーパースイートコーンです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈札幌中一〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

北海道十勝産
つぶつぶコーン

【賞味期間】180日　92kcal/100g

加熱調理用

４００ｇ

１０３４９７

738円（税込797円）

2,218円（税込2,395円）

〈ジェイエイめむろフーズ〉　北海道○所

北海道芽室町で
収穫されたえだまめを
収穫後4時間以内に
急速冷凍し
鮮度とうまみを
閉じ込めました 500g

たっぷり

十勝めむろ産えだまめ 500ｇ

【賞味期間】547日　【アレルゲン】豆　136kcal○塩 0.5g/100g

１０３４８９

〈調理例〉〈調理例〉
電子レンジ ボイル

680円（税込734円）

780円（税込842円）

398円（税込430円）

収穫後、急速凍結することで
味・香りを閉じ込めています

〈調理例〉〈調理例〉

〈日本罐詰〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉
加熱調理用

200ｇ
北海道産
グリーンピース

【賞味期間】547日  142kcal/100g

１０３７５６

【賞味期間】365日　207kcal/100g　次回予定：11月3回
※食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。　※1日の摂取目安：15g（小さじ4杯程度）

700ｇ×3本セット
フラクトオリゴ糖
１０３８１１

〈日本オリゴ〉　富山○所

日本オリゴの「フラクトオリゴ糖」は国産てんさい糖を
発酵させて作られたオリゴ糖です。

シロップ100g中
フラクトオリゴ糖

40g
を含みます

フラクトオリゴ糖５つの特徴
❶毎日大さじ1杯でおなかの環境を良好に

❸カルシウム・ミネラルの吸収を助けます

❹カロリーは砂糖の約1/2

❺砂糖よりも血糖を上げにくい性質です

❷砂糖に近いまろやかな甘み

砂糖の約1/3

フラクト
オリゴ糖 おなかの環境を良好に保つ甘味料

フラクト
オリゴ糖
（善玉菌の
栄養源）

善玉菌

理想的な腸内フローラ

悪玉菌
大切な腸内細菌のバランス、

善玉菌を優勢に。

た
っ
ぷ
り
使
え
る

3
本
セ
ッ
ト
！

甜 菜
てん　さい

（さとう大根）

※対象：31～81才までの男女8名による試験（平均値）　メーカー実施試験報告2014年

■フラクトオリゴ糖シロップ（15g／日）の摂取
　による善玉菌の割合の変化

摂取前 摂取中（14日目）

19.6％ 30.8％
14日間のフラクトオリゴ糖の
摂取で善玉菌の割合が
約10％高まりました。

14日間のフラクトオリゴ糖の
摂取で善玉菌の割合が
約10％高まりました。

善玉菌

その他
ビフィズス菌、乳酸菌

飲み物に ヨーグルトに 牛乳に
料理に

使い方簡単!! 例えば…

細口キャッ
プで

使いやすい

切り餅 1.1kg

〈太陽松食品〉　新潟○所

１０３３１４

【賞味期間】540日　115kcal/1切れ（平均50g）

雪のような白さと冷めてもやわらかい
「きたゆきもち米」を使用
杵つき製法で作ったおもちです

〈調理例〉〈調理例〉

切れ目が入って
割りやすい
切れ目が入って
割りやすい

【賞味期間】270日　251kcal○塩 0.7g/1パック（160g）

餅屋が作った赤飯
160g×6入

１０３３４９

ほんのり塩味がアクセント！
もちもち食感のお赤飯です

〈たいまつ食品〉　新潟○所

〈調理例〉〈調理例〉

食べたいときに
あたためるだけ！

6パック入

電子レンジ ボイル
箱サイズ：
縦 約26.4㎝・横 約16㎝・高さ 約7.8㎝
箱サイズ：
縦 約26.4㎝・横 約16㎝・高さ 約7.8㎝

1,000円（税込1,080円）

530円（税込572円）
特別価格お試し

サッポロ珈琲館でローストした珈琲豆とカカオニブをプラスした、
ざくざく食感のチョコレート

〈道南食品〉　北海道○所

珈房サッポロ珈琲館
カフェショコラ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 豆　
415kcal○塩 0.1g/1箱（72g）　※原料価格の高騰により、値上げしました。

標準18枚入

１０３３６５

72ｇ（標準18枚入）

800円（税込864円）
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

お先にいただきました！

便利でおいしい 北海道の冷凍野菜

あの味／この味／その味を食べ比べ！パルズダ
イニング

で

人気の

い
き
な
り
団
子

い
き
な
り
団
子

プ
チ
お
好
み
焼

煮
豆
セ
ッ
ト
４
種

P2 P8 新商品をスタッフが紹介！！ お先にいただきました！おいしい千葉をお届けします水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが
注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

10月28日（月）～11月1日（金）

10月14日（月）～10月18日（金）注文回収日

商品配達日

2024年10月4回（C週）

翌々週お届け

24104372



塩 分
約8％

ツルッと
もちもちした
食感が楽しい

ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん

ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん

ふっくらと一粒一粒がしっかりし
た弾力をもち、粘り、コシがあ
りながら食感はなめらかなのが
特長です。

米
の
種
類
は

マ
ン
ゲ
ツ
モ
チ

パルシステムの予約米でおなじみ

ちば緑耕舎
りょく こう しゃ

秋田の新ブランド米
「サキホコレ」を使用
秋田県産原料にこだわった
おみそです

〈イメージ〉〈イメージ〉〈石孫本店〉　秋田○所

583円（税込630円）
サキホコレ味噌
200ｇ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （麦）　
207kcal○塩 11.1g/100g

１０３９４２中甘口

おみそ汁にはもちろん、
焼きおにぎりにも
おすすめです！

ちば緑耕舎の生きりもち
１０３８８８

１ｋｇ

〈大新食品〉　千葉○所

なめらかでよくのびる

千葉産
原料使用

〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉産
原料使用

１０３８９６
ちば緑耕舎のもちあられ

揚げる

200ｇ

298円（税込322円）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】300日　
235kcal/100g

紅はるかの干し芋 
いっぷく堂のはるかさん
わけありパック 300g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

１０３９３４

千
葉
県
香
取
産

紅
は
る
か
使
用

【賞味期間】90日　303kcal/100g 〈農業生産法人 いっぷく堂〉　千葉○所

898円（税込970円）

勝浦港水揚げ 
一本釣りかつおたたき

〈サラヤ保﨑商店〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　149kcal○塩 0.1g/100g　
※かつおの大きさには個体差があります。

１０３６７５

1節

千葉産
原料使用

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（麦）（え）　263kcal○塩 2.1g/100g　
※さばは欧州産　※さばの半身を丸ごと使用しています。

290g元祖焼き鯖寿司
１０３６６７

〈スターフーズ〉　福井○所

約
20
㎝

約8.5㎝1,550円（税込1,674円） 440円（税込475円）
〈宮崎エヌフーズ〉　宮崎○所

１０３７１３
鶏もも炭火焼

【賞味期間】180日　210kcal○塩 2.1g/100g

140g

電子レンジ ボイル

〈調理例〉〈調理例〉

かむとうまみがあふれ出す
備長炭で手焼きした
歯ごたえのある炭火焼!

450円（税込486円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　136kcal○塩 2.3g/100g

フライパンでできる
あじ南蛮漬

国産の真あじを使用
甘酢だれが食欲をそそります

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

7-11枚160ｇ+タレ50g×2

フライパン

１０３７８１

1,100円（税込1,188円）特別
価格

〈ジャパンフォアグラ〉　青森○所

お手軽かも鍋セット 2～3人前
鴨ロース100ｇ×2袋、スープ50ｇ×2袋

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　683kcal○塩 16.3g/1セット（300g）
※肉だんご、野菜等はセットに含まれません。

１０３５０１

〈調理例〉〈調理例〉

青森県産鴨肉（バルバリー種）の鴨鍋セット
うまみとコクたっぷりの味わい

フランスから輸入した種鴨から
採卵し、孵化したヒナを肥育し
ました。他の鴨に比べて皮下脂
肪が薄く、鴨特有のくさみも少
なく大変食べやすい鴨肉です。

バルバリー種とは？

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 か 豆　164kcal○塩 4.3g/100g
※数の子はオランダ産、ずわいがにはカナダ産・ロシア産・アメリカ産

北の懐石 
海鮮づくし松前漬１00ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５６０

〈中水食品工業〉　北海道○所

北海道産のほたてとつぶ貝、
数の子やずわいがになどが入った
具だくさんの海鮮松前漬です

405円（税込437円）

フライパンでできる
いわし照焼ごま衣

〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

甘めの味付けで
ごまの風味が香ばしい

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　257kcal○塩 0.4g/100g

6-8枚160ｇ

フライパン

１０３７７２

外カリカリ
中ふっくら

千葉産
原料使用

〈将大〉　長崎○所

国産豚肉と玉ねぎを使用して仕上げた、
食べやすいスティックタイプの
豚まんです

〈調理例〉〈調理例〉

240ｇ（80ｇ×3本）
長崎豚まんドッグ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 1.1g/100g

１０３５４３
電子レンジ 蒸す

〈イナホ製菓〉　北海道○所

約
15
㎝

約21㎝

小豆の煮汁のみで色付けした
ひと口サイズのたわら形の赤飯です

お弁当にも
どうぞ♪

〈調理例〉〈調理例〉
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

たわら赤飯
（北海道大納言）１０ヶ入

【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆　194kcal○塩 0.6g/100g

１０３５５１
1個：約22g

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　442kcal○塩 2.0g/100g

まめによろこぶ
240g（6g×40袋）

40袋入

国産の大豆と昆布のポリポリおやつ
おとなからお子さままで
楽しめる味です

〈大島食品工業〉　愛知○所

１０３２６８

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　317kcal○塩 0.7g/100g
〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

200ｇ

１０３７６４
さば西京味噌漬

脂ののったノルウェー産さばを
西京味噌に漬け込んだ
風味豊かな一品です

肉厚な食感とほどよい塩加減で
飽きのこない味わいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

サイズ
無選別

紀州南高梅つぶれ梅 ２7０ｇ

【賞味期間】120日　87kcal○塩 8.2g/可食部100g
※梅がペースト状になっている場合もございます。ご了承ください。

１０３３５７

〈源蔵梅本舗〉　和歌山○所 498円（税込538円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】730日

１０３６８３

愛媛県西宇和産みかんを使用
甘みが強い冷凍みかんです

皮付き

えひめのあまーい
冷凍みかん 250ｇ（2Ｓサイズ5個入り）

〈農業生産法人 小林果園〉　愛媛○所

おなか
に

やさし
い♪

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

約1.5年
特別栽培米を使用した
ふっくら仕上げの白がゆ

〈調理例〉〈調理例〉

〈たいまつ食品〉　新潟○所

【賞味期間】550日　【アレルゲン】（卵）（麦）（豆）　89kcal/１人前（250g）

特別栽培米魚沼白がゆ
10袋入１０３３２２

ボイル電子レンジ

250ｇ×10入
約
12.8
㎝

約
19.8
㎝

約24.4㎝

米粒加工をしないため、プチプチした
食感が楽しめるのが特長です

食物繊維は
白米の約22倍！！

〈調理例〉〈調理例〉

国内産もち麦（丸麦）

〈永倉精麦〉　静岡○所
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）
64kcal/1日摂取目安量（18g）

６００ｇ

１０３４７１

598円（税込646円）

350円（税込378円）
〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　288kcal/100ｇ〈波里〉　秋田○所

〈波里〉　秋田○所

２００ｇこまち麺
１０３９５１

【賞味期間】365日　287kcal/100g

250g

380円（税込410円）
こまち麺（玄米）
１０３９６９

国産米使用
小麦不使用の
米麺です

国産米と国産玄米粉使用
小麦不使用の
香ばしい半生麺

秋田県産
あきたこまち

70％使用
（うるち米に占める割合）

秋田県産
あきたこまち

55％以上使用
（うるち米に占める割合）

1,480円（税込1,598円） 1,000円（税込1,080円）

498円（税込538円）特別
価格

368円（税込397円）特別
価格

520円（税込562円）特別
価格

598円（税込646円）

1,900円（税込2,052円）

い
っ
ぷ
く
堂

農
業
生
産
法
人 

株
式
会
社

1,150円（税込1,242円）

おいしい　　　をお届けします千葉

今 週 の イ チ オ シ ！

パ
ル
シ
ス
テ
ム
・
秋
田
南
部
圏 

食
と
農
推
進
協
議
会

お
米
や
り
ん
ご
を
中
心
と
し
た
長
年
の
産
直
取
引
を
き
っ
か
け
に
、

さ
ら
な
る
商
品
の
拡
大
は
も
ち
ろ
ん
の
こ
と
、生
産
者
、農
協
、行
政
、

生
協
が
協
力
し
て
、都
市
と
農
村
の
交
流
を
行
っ
て
い
ま
す
。

産直産地ＪＡこまち管内（秋田県）の「あきたこまち」を
原料の一部に使用した米の麺です。 グルテンフリー

ゆで時間

3分！たったの
お米でできています！

〈大新食品〉　千葉○所

パ
ル
シ
ス
テ
ム
の
予
約
米
で

お
な
じ
み「
ち
ば
緑
耕
舎
」の

も
ち
米
を
使
用
し
た
、

使
い
や
す
い
個
包
装
の

切
り
も
ち
で
す

150
度
〜
170
度
の
油
で

キ
ツ
ネ
色
に
揚
げ
て
か
ら
、

塩
や
し
ょ
う
ゆ
な
ど
、

お
好
み
の
味
付
け
で

お
召
し
上
が
り
く
だ
さ
い

の300g

形のそろわないもの、
色ムラがあるものを中
心に詰め合わせした
「わけありパック」です。
味や品質は正規の規格
品と変わりなく、たっぷ
り入ってご自宅用に
ぴったり。

わけありパック

738円（税込797円） 【賞味期間】365日　
326kcal○塩 0.6g/100g

勝浦港で水揚げされた一本釣りかつおを
炭火であぶり、薫り付けしました
鮮度そのままに、つくりたての味を
お届けします！

11/3はみかんの日
「いい（11）みっか（3）ん」の語呂合わせに由来しており、
全国果実生産出荷安定協議会と農林水産省が制定しました。紅はるか特有の

しっとりした食感と
濃厚な甘さ、
スイーツ感覚で
食べられる干し芋です

口に入れた瞬間脂がのった
焼きさばの深いうまみが広がります

2 2024年10月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



塩 分
約8％

ツルッと
もちもちした
食感が楽しい

ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん

ちば緑耕舎
もち米生産者
吉植一貴さん

ふっくらと一粒一粒がしっかりし
た弾力をもち、粘り、コシがあ
りながら食感はなめらかなのが
特長です。

米
の
種
類
は

マ
ン
ゲ
ツ
モ
チ

パルシステムの予約米でおなじみ

ちば緑耕舎
りょく こう しゃ

秋田の新ブランド米
「サキホコレ」を使用
秋田県産原料にこだわった
おみそです

〈イメージ〉〈イメージ〉〈石孫本店〉　秋田○所

583円（税込630円）
サキホコレ味噌
200ｇ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （麦）　
207kcal○塩 11.1g/100g

１０３９４２中甘口

おみそ汁にはもちろん、
焼きおにぎりにも
おすすめです！

ちば緑耕舎の生きりもち
１０３８８８

１ｋｇ

〈大新食品〉　千葉○所

なめらかでよくのびる

千葉産
原料使用

〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉産
原料使用

１０３８９６
ちば緑耕舎のもちあられ

揚げる

200ｇ

298円（税込322円）

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】300日　
235kcal/100g

紅はるかの干し芋 
いっぷく堂のはるかさん
わけありパック 300g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

１０３９３４

千
葉
県
香
取
産

紅
は
る
か
使
用

【賞味期間】90日　303kcal/100g 〈農業生産法人 いっぷく堂〉　千葉○所

898円（税込970円）

勝浦港水揚げ 
一本釣りかつおたたき

〈サラヤ保﨑商店〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　149kcal○塩 0.1g/100g　
※かつおの大きさには個体差があります。

１０３６７５

1節

千葉産
原料使用

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（麦）（え）　263kcal○塩 2.1g/100g　
※さばは欧州産　※さばの半身を丸ごと使用しています。

290g元祖焼き鯖寿司
１０３６６７

〈スターフーズ〉　福井○所

約
20
㎝

約8.5㎝1,550円（税込1,674円） 440円（税込475円）
〈宮崎エヌフーズ〉　宮崎○所

１０３７１３
鶏もも炭火焼

【賞味期間】180日　210kcal○塩 2.1g/100g

140g

電子レンジ ボイル

〈調理例〉〈調理例〉

かむとうまみがあふれ出す
備長炭で手焼きした
歯ごたえのある炭火焼!

450円（税込486円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　136kcal○塩 2.3g/100g

フライパンでできる
あじ南蛮漬

国産の真あじを使用
甘酢だれが食欲をそそります

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

7-11枚160ｇ+タレ50g×2

フライパン

１０３７８１

1,100円（税込1,188円）特別
価格

〈ジャパンフォアグラ〉　青森○所

お手軽かも鍋セット 2～3人前
鴨ロース100ｇ×2袋、スープ50ｇ×2袋

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　683kcal○塩 16.3g/1セット（300g）
※肉だんご、野菜等はセットに含まれません。

１０３５０１

〈調理例〉〈調理例〉

青森県産鴨肉（バルバリー種）の鴨鍋セット
うまみとコクたっぷりの味わい

フランスから輸入した種鴨から
採卵し、孵化したヒナを肥育し
ました。他の鴨に比べて皮下脂
肪が薄く、鴨特有のくさみも少
なく大変食べやすい鴨肉です。

バルバリー種とは？

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 か 豆　164kcal○塩 4.3g/100g
※数の子はオランダ産、ずわいがにはカナダ産・ロシア産・アメリカ産

北の懐石 
海鮮づくし松前漬１00ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５６０

〈中水食品工業〉　北海道○所

北海道産のほたてとつぶ貝、
数の子やずわいがになどが入った
具だくさんの海鮮松前漬です

405円（税込437円）

フライパンでできる
いわし照焼ごま衣

〈調理例〉〈調理例〉

〈つかさ食品〉　千葉○所

甘めの味付けで
ごまの風味が香ばしい

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　257kcal○塩 0.4g/100g

6-8枚160ｇ

フライパン

１０３７７２

外カリカリ
中ふっくら

千葉産
原料使用

〈将大〉　長崎○所

国産豚肉と玉ねぎを使用して仕上げた、
食べやすいスティックタイプの
豚まんです

〈調理例〉〈調理例〉

240ｇ（80ｇ×3本）
長崎豚まんドッグ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 1.1g/100g

１０３５４３
電子レンジ 蒸す

〈イナホ製菓〉　北海道○所

約
15
㎝

約21㎝

小豆の煮汁のみで色付けした
ひと口サイズのたわら形の赤飯です

お弁当にも
どうぞ♪

〈調理例〉〈調理例〉
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

たわら赤飯
（北海道大納言）１０ヶ入

【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆　194kcal○塩 0.6g/100g

１０３５５１
1個：約22g

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　442kcal○塩 2.0g/100g

まめによろこぶ
240g（6g×40袋）

40袋入

国産の大豆と昆布のポリポリおやつ
おとなからお子さままで
楽しめる味です

〈大島食品工業〉　愛知○所

１０３２６８

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　317kcal○塩 0.7g/100g
〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

200ｇ

１０３７６４
さば西京味噌漬

脂ののったノルウェー産さばを
西京味噌に漬け込んだ
風味豊かな一品です

肉厚な食感とほどよい塩加減で
飽きのこない味わいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

サイズ
無選別

紀州南高梅つぶれ梅 ２7０ｇ

【賞味期間】120日　87kcal○塩 8.2g/可食部100g
※梅がペースト状になっている場合もございます。ご了承ください。

１０３３５７

〈源蔵梅本舗〉　和歌山○所 498円（税込538円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】730日

１０３６８３

愛媛県西宇和産みかんを使用
甘みが強い冷凍みかんです

皮付き

えひめのあまーい
冷凍みかん 250ｇ（2Ｓサイズ5個入り）

〈農業生産法人 小林果園〉　愛媛○所

おなか
に

やさし
い♪

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

約1.5年
特別栽培米を使用した
ふっくら仕上げの白がゆ

〈調理例〉〈調理例〉

〈たいまつ食品〉　新潟○所

【賞味期間】550日　【アレルゲン】（卵）（麦）（豆）　89kcal/１人前（250g）

特別栽培米魚沼白がゆ
10袋入１０３３２２

ボイル電子レンジ

250ｇ×10入
約
12.8
㎝

約
19.8
㎝

約24.4㎝

米粒加工をしないため、プチプチした
食感が楽しめるのが特長です

食物繊維は
白米の約22倍！！

〈調理例〉〈調理例〉

国内産もち麦（丸麦）

〈永倉精麦〉　静岡○所
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）
64kcal/1日摂取目安量（18g）

６００ｇ

１０３４７１

598円（税込646円）

350円（税込378円）
〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　288kcal/100ｇ〈波里〉　秋田○所

〈波里〉　秋田○所

２００ｇこまち麺
１０３９５１

【賞味期間】365日　287kcal/100g

250g

380円（税込410円）
こまち麺（玄米）
１０３９６９

国産米使用
小麦不使用の
米麺です

国産米と国産玄米粉使用
小麦不使用の
香ばしい半生麺

秋田県産
あきたこまち

70％使用
（うるち米に占める割合）

秋田県産
あきたこまち

55％以上使用
（うるち米に占める割合）

1,480円（税込1,598円） 1,000円（税込1,080円）

498円（税込538円）特別
価格

368円（税込397円）特別
価格

520円（税込562円）特別
価格

598円（税込646円）

1,900円（税込2,052円）

い
っ
ぷ
く
堂

農
業
生
産
法
人 

株
式
会
社

1,150円（税込1,242円）

おいしい　　　をお届けします千葉

今 週 の イ チ オ シ ！

パ
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。

産直産地ＪＡこまち管内（秋田県）の「あきたこまち」を
原料の一部に使用した米の麺です。 グルテンフリー

ゆで時間

3分！たったの
お米でできています！

〈大新食品〉　千葉○所

パ
ル
シ
ス
テ
ム
の
予
約
米
で

お
な
じ
み「
ち
ば
緑
耕
舎
」の

も
ち
米
を
使
用
し
た
、

使
い
や
す
い
個
包
装
の

切
り
も
ち
で
す

150
度
〜
170
度
の
油
で

キ
ツ
ネ
色
に
揚
げ
て
か
ら
、

塩
や
し
ょ
う
ゆ
な
ど
、

お
好
み
の
味
付
け
で

お
召
し
上
が
り
く
だ
さ
い

の300g

形のそろわないもの、
色ムラがあるものを中
心に詰め合わせした
「わけありパック」です。
味や品質は正規の規格
品と変わりなく、たっぷ
り入ってご自宅用に
ぴったり。

わけありパック

738円（税込797円） 【賞味期間】365日　
326kcal○塩 0.6g/100g

勝浦港で水揚げされた一本釣りかつおを
炭火であぶり、薫り付けしました
鮮度そのままに、つくりたての味を
お届けします！

11/3はみかんの日
「いい（11）みっか（3）ん」の語呂合わせに由来しており、
全国果実生産出荷安定協議会と農林水産省が制定しました。紅はるか特有の

しっとりした食感と
濃厚な甘さ、
スイーツ感覚で
食べられる干し芋です

口に入れた瞬間脂がのった
焼きさばの深いうまみが広がります

32024年10月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



みつせ鶏のふわふわだんご
210ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７０５
約16個入

250ｇ
ピザレボ 
海鮮トマトバジル

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 え （卵）（か）　
204kcal○塩 1.2g/100g　※たこはインド産、えびはベトナム産

838円（税込905円）

１０３７９９
フライパン オーブントースター

バジルソースの香りが食欲をそそる、
たことえびをのせた人気のシーフードピザ

〈調理例〉〈調理例〉

直径
約21㎝

〈PIZZAREVO〉　福岡○所

ピザレボ 
クワトロフォルマッジ・ロッソ

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）（か）　
237kcal○塩 1.4g/100g

838円（税込905円）

１０３８０２
フライパン オーブントースター

215ｇ

イタリア産のトマトソースに４種類の
濃厚なチーズをトッピングしたピザ

直径
約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉

○販 PIZZAREVO　福岡○所

〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン 250g×４

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

特製ト
マトソー

スで

焼き上
げた、

やさしい
味わい

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　158kcal○塩 1.3g/100g
1,050円（税込1,134円）

電子レンジ ボイル

１０３６９１

豆腐のふんわり食感と牛・豚肉のうまみも
しっかり味わえる湯葉と豆腐の店「梅の花」
自慢の一品

〈大地フーズ〉　宮城○所

〈調理例〉〈調理例〉

ふっくらやわらか豆腐ハンバーグ

豆腐ハンバーグ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　106kcal○塩 0.4g/1個（55g）

275ｇ（5個入）

１０３７２１
電子レンジ ボイル

858円（税込927円）

北海道鶏肉と
野菜のスープカレー

〈調理例〉〈調理例〉

230ｇ

〈南華園〉　北海道○所

１０３５９４
電子レンジ ボイル

中辛

具材には北海道産の鶏肉、じゃがいも、人参を使用し、
数種類のスパイスをブレンドしたスープで煮込んだ
北海道のソウルフード

〈ヨコオ〉　佐賀○所

ひと口サイズのチーズ入りスナックチキン
食べるとふわっと口の中にチーズの風味が
広がります

コロコロチキン
チーズ味 170ｇ

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　286kcal○塩 1.3g/100g

１０３７４８

〈調理例〉〈調理例〉

約19～22個入

電子レンジ 揚げる

460円（税込497円）
〈札幌中一〉　北海道○所

北海道産のほたて貝柱を使用
ほたてのうまみが詰まった
クリームコロッケです

〈調理例〉〈調理例〉

レンジでほたて
クリームコロッケ

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦（え）（か）　
463kcal○塩 0.9g/1パック

130ｇ（5個）

１０３５２７

720円（税込778円）

電子レンジのみ

お弁当にも◎

〈調理例〉〈調理例〉

ピリッと辛い味わいが
ごはんによく合います

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　115kcal○塩 4.3g/100g

150ｇからし高菜
１０３２４１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈河野食品〉　福岡○所

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　239kcal○塩 1.3g/100g 〈ヨコオ〉　佐賀○所

揚げたり、煮たり、鍋に入れたりと、
さまざまなメニューにお使いいただけます。

ふわふわやわらか新食感鶏だんご！！

485円（税込524円）

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆
180g

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
280kcal○塩 0.6g/100g

１０３４１１

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

398円（税込430円）

〈菊田商店〉　東京○所

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり炊き上げました

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
232kcal○塩 6.6g/150g（栗80g、だし70g）

〈大久保商店〉　宮崎○所

国産栗を使用し、本醸造白しょうゆと
昆布やかつおのだしで作った、
風味のよい栗の炊き込みごはんの素です

〈調理例〉〈調理例〉

150ｇ（栗80g、だし70g）
国産栗ごはんの素
１０３２３３ 2合用

880円（税込950円）

国産もち性大麦を米粒状に加工しました
白米となじみやすく、食べやすいのが特長です

お米に混ぜて

炊くだけ！

〈調理例〉〈調理例〉

食物繊維は
白米の約21倍！！

〈永倉精麦〉　静岡○所

国内産もち麦
（米粒麦）600g

１０３４０３

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　
64kcal/1日摂取目安量（18g）

〈調理例〉〈調理例〉

そのまんま
のりちりめん

サクッとした歯ざわりとちりめんのうまみと
のりの香りのハーモニーがたまりません!

500点
数量限定

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　35kcal○塩 0.6g/10g
498円（税込538円）

10g

１０３６４１

〈セトクィーン〉　愛媛○所

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

塩無添加いりこ 130g

１０３６５９

【賞味期間】179日　【アレルゲン】（え）（か）　318kcal○塩 1.8g/100g

国産かたくちいわしを、
塩・酸化防止剤を使わずに加工した、
いわし本来の味が楽しめるいりこです

真水炊き製法

〈フジイチ〉　福岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

798円（税込862円） 998円（税込1,078円）

「金のいぶき」玄米と15種類の雑穀で
香りも食感も楽しめるパックごはん

【賞味期間】270日　【アレルゲン】 豆　285kcal/1パック（160g）

〈たいまつ食品〉　新潟○所

〈調理例〉〈調理例〉

金のいぶき 玄米と
十五穀ごはん 160ｇ×6入

１０３３３１
電子レンジ ボイル

6パック入
約
7.8
㎝

約26.4㎝

約16㎝

電子レンジで
約2分

うまみが強く少し粘り気のあるとろみも
つくのが特長です
普段使いにおすすめです

【賞味期間】365日　140kcal○塩 7.6g/100g

北海道産 根昆布 240g

１０３６１６
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

だしをとったあとは、煮物などにお使いいただけます

〈北連物産〉　北海道○所

煮物、みそ汁、サラダなど
いろいろお使いいただけます！

成熟前のやわらかい北海道道東産棹前昆布を
食べやすいよう細くきざみました

〈北連物産〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　104kcal○塩 10.8g/100g

北海道産きざみ昆布 80g

１０３６２４ 素材の味 有明海産味付のり
10切80枚（板のり8枚）

磯の香り
が広がる

風味豊か
な

味付のり

【賞味期間】240日　【アレルゲン】麦 え 豆 （か）　359kcal○塩 4.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

80枚入１０３６３２

有明海産の海苔を、特製だれで味付けました

〈和興商会〉　神奈川○所530円（税込572円）998円（税込1,078円） 450円（税込486円）

570円（税込616円）
日高産 こんぶの粉

原材料は北海道日高産昆布のみ
昆布を粉末にした、
塩分をひかえている方にも
おすすめの調味料です

【賞味期間】365日　141kcal○塩 6.4g/100g

１０３９２６
〈調理例〉〈調理例〉

55g

お
そ
ば
や
う
ど
ん
な
ど

温
か
い
麺
類
に
も
！

〈小松海藻〉　北海道○所

う
ま
み
が

U
P
！

ふ
り
か
け
る
だ
け
で

えのきを粉砕しキューブ状にしました
みそ汁にカレーに、どんな料理にも、
入れて混ぜるだけでえのきの
豊かなうまみが溶け出します

〈平林産業〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】540日　10kcal/1日摂取目安量3粒（87g）

えのき氷 ３５０ｇ

１０３９７７

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1日摂取目
安量

3粒当たり

GABA2
0mg含有

498円（税込538円）

た
っ
ぷ
り
！

青森県産の黒にんにくを自然熟成させた
甘酸っぱくてフルーティな味わいの
熟成黒にんにく

〈エイト〉　青森○所

100g

320g 無選別

（共通）【賞味期間】365日　180kcal/100g

※320gは無選別のため、小ぶり・皮が黒い・皮が剥げている等の黒にんに
くが含まれます。また、にんにくから水分がにじみ出ることがありますが、
原料由来のものですので、安心してお召し上がりください。

320ｇ

980円（税込1,058円）
無選別

熟成黒にんにく
「青森のくろ」

100g１０３４３８

１０３４２０

550円（税込594円）
【賞味期間】541日　【アレルゲン】麦 豆　225kcal○塩 2.7g/1袋230g

1,300円（税込1,404円）

1,980円（税込2,138円）

280円（税込302円）特別
価格

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

福岡県産小麦を使用した
手作り☆窯焼きピザ

4 2024年10月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



みつせ鶏のふわふわだんご
210ｇ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７０５
約16個入

250ｇ
ピザレボ 
海鮮トマトバジル

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 え （卵）（か）　
204kcal○塩 1.2g/100g　※たこはインド産、えびはベトナム産

838円（税込905円）

１０３７９９
フライパン オーブントースター

バジルソースの香りが食欲をそそる、
たことえびをのせた人気のシーフードピザ

〈調理例〉〈調理例〉

直径
約21㎝

〈PIZZAREVO〉　福岡○所

ピザレボ 
クワトロフォルマッジ・ロッソ

【賞味期間】300日　【アレルゲン】乳 麦 （卵）（え）（か）　
237kcal○塩 1.4g/100g

838円（税込905円）

１０３８０２
フライパン オーブントースター

215ｇ

イタリア産のトマトソースに４種類の
濃厚なチーズをトッピングしたピザ

直径
約21㎝

〈調理例〉〈調理例〉

○販 PIZZAREVO　福岡○所

〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン 250g×４

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

特製ト
マトソー

スで

焼き上
げた、

やさしい
味わい

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　158kcal○塩 1.3g/100g
1,050円（税込1,134円）

電子レンジ ボイル

１０３６９１

豆腐のふんわり食感と牛・豚肉のうまみも
しっかり味わえる湯葉と豆腐の店「梅の花」
自慢の一品

〈大地フーズ〉　宮城○所

〈調理例〉〈調理例〉

ふっくらやわらか豆腐ハンバーグ

豆腐ハンバーグ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　106kcal○塩 0.4g/1個（55g）

275ｇ（5個入）

１０３７２１
電子レンジ ボイル

858円（税込927円）

北海道鶏肉と
野菜のスープカレー

〈調理例〉〈調理例〉

230ｇ

〈南華園〉　北海道○所

１０３５９４
電子レンジ ボイル

中辛

具材には北海道産の鶏肉、じゃがいも、人参を使用し、
数種類のスパイスをブレンドしたスープで煮込んだ
北海道のソウルフード

〈ヨコオ〉　佐賀○所

ひと口サイズのチーズ入りスナックチキン
食べるとふわっと口の中にチーズの風味が
広がります

コロコロチキン
チーズ味 170ｇ

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　286kcal○塩 1.3g/100g

１０３７４８

〈調理例〉〈調理例〉

約19～22個入

電子レンジ 揚げる

460円（税込497円）
〈札幌中一〉　北海道○所

北海道産のほたて貝柱を使用
ほたてのうまみが詰まった
クリームコロッケです

〈調理例〉〈調理例〉

レンジでほたて
クリームコロッケ

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦（え）（か）　
463kcal○塩 0.9g/1パック

130ｇ（5個）

１０３５２７

720円（税込778円）

電子レンジのみ

お弁当にも◎

〈調理例〉〈調理例〉

ピリッと辛い味わいが
ごはんによく合います

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　115kcal○塩 4.3g/100g

150ｇからし高菜
１０３２４１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈河野食品〉　福岡○所

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　239kcal○塩 1.3g/100g 〈ヨコオ〉　佐賀○所

揚げたり、煮たり、鍋に入れたりと、
さまざまなメニューにお使いいただけます。

ふわふわやわらか新食感鶏だんご！！

485円（税込524円）

千葉の大豆で作った
とろ火炊き昆布豆
180g

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
280kcal○塩 0.6g/100g

１０３４１１

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

千葉産
原料使用

398円（税込430円）

〈菊田商店〉　東京○所

千葉県産大豆を使って
とろ火でじっくり炊き上げました

【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　
232kcal○塩 6.6g/150g（栗80g、だし70g）

〈大久保商店〉　宮崎○所

国産栗を使用し、本醸造白しょうゆと
昆布やかつおのだしで作った、
風味のよい栗の炊き込みごはんの素です

〈調理例〉〈調理例〉

150ｇ（栗80g、だし70g）
国産栗ごはんの素
１０３２３３ 2合用

880円（税込950円）

国産もち性大麦を米粒状に加工しました
白米となじみやすく、食べやすいのが特長です

お米に混ぜて

炊くだけ！

〈調理例〉〈調理例〉

食物繊維は
白米の約21倍！！

〈永倉精麦〉　静岡○所

国内産もち麦
（米粒麦）600g

１０３４０３

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　
64kcal/1日摂取目安量（18g）

〈調理例〉〈調理例〉

そのまんま
のりちりめん

サクッとした歯ざわりとちりめんのうまみと
のりの香りのハーモニーがたまりません!

500点
数量限定

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　35kcal○塩 0.6g/10g
498円（税込538円）

10g

１０３６４１

〈セトクィーン〉　愛媛○所

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

塩無添加いりこ 130g

１０３６５９

【賞味期間】179日　【アレルゲン】（え）（か）　318kcal○塩 1.8g/100g

国産かたくちいわしを、
塩・酸化防止剤を使わずに加工した、
いわし本来の味が楽しめるいりこです

真水炊き製法

〈フジイチ〉　福岡○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

798円（税込862円） 998円（税込1,078円）

「金のいぶき」玄米と15種類の雑穀で
香りも食感も楽しめるパックごはん

【賞味期間】270日　【アレルゲン】 豆　285kcal/1パック（160g）

〈たいまつ食品〉　新潟○所

〈調理例〉〈調理例〉

金のいぶき 玄米と
十五穀ごはん 160ｇ×6入

１０３３３１
電子レンジ ボイル

6パック入
約
7.8
㎝

約26.4㎝

約16㎝

電子レンジで
約2分

うまみが強く少し粘り気のあるとろみも
つくのが特長です
普段使いにおすすめです

【賞味期間】365日　140kcal○塩 7.6g/100g

北海道産 根昆布 240g

１０３６１６
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

だしをとったあとは、煮物などにお使いいただけます

〈北連物産〉　北海道○所

煮物、みそ汁、サラダなど
いろいろお使いいただけます！

成熟前のやわらかい北海道道東産棹前昆布を
食べやすいよう細くきざみました

〈北連物産〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　104kcal○塩 10.8g/100g

北海道産きざみ昆布 80g

１０３６２４ 素材の味 有明海産味付のり
10切80枚（板のり8枚）

磯の香り
が広がる

風味豊か
な

味付のり

【賞味期間】240日　【アレルゲン】麦 え 豆 （か）　359kcal○塩 4.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

80枚入１０３６３２

有明海産の海苔を、特製だれで味付けました

〈和興商会〉　神奈川○所530円（税込572円）998円（税込1,078円） 450円（税込486円）

570円（税込616円）
日高産 こんぶの粉

原材料は北海道日高産昆布のみ
昆布を粉末にした、
塩分をひかえている方にも
おすすめの調味料です

【賞味期間】365日　141kcal○塩 6.4g/100g

１０３９２６
〈調理例〉〈調理例〉

55g

お
そ
ば
や
う
ど
ん
な
ど

温
か
い
麺
類
に
も
！

〈小松海藻〉　北海道○所

う
ま
み
が

U
P
！

ふ
り
か
け
る
だ
け
で

えのきを粉砕しキューブ状にしました
みそ汁にカレーに、どんな料理にも、
入れて混ぜるだけでえのきの
豊かなうまみが溶け出します

〈平林産業〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】540日　10kcal/1日摂取目安量3粒（87g）

えのき氷 ３５０ｇ

１０３９７７

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1日摂取目
安量

3粒当たり

GABA2
0mg含有

498円（税込538円）

た
っ
ぷ
り
！

青森県産の黒にんにくを自然熟成させた
甘酸っぱくてフルーティな味わいの
熟成黒にんにく

〈エイト〉　青森○所

100g

320g 無選別

（共通）【賞味期間】365日　180kcal/100g

※320gは無選別のため、小ぶり・皮が黒い・皮が剥げている等の黒にんに
くが含まれます。また、にんにくから水分がにじみ出ることがありますが、
原料由来のものですので、安心してお召し上がりください。

320ｇ

980円（税込1,058円）
無選別

熟成黒にんにく
「青森のくろ」

100g１０３４３８

１０３４２０

550円（税込594円）
【賞味期間】541日　【アレルゲン】麦 豆　225kcal○塩 2.7g/1袋230g

1,300円（税込1,404円）

1,980円（税込2,138円）

280円（税込302円）特別
価格

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

福岡県産小麦を使用した
手作り☆窯焼きピザ

52024年10月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



はこだて恋苺と純生クリームの
ロールケーキセット

348円（税込376円）

上品な甘さの粒あんをしっとり
やわらかいシュー皮で包みました

日光土産の定番品です新
登場！

原材料名：小豆練餡（国内製造（小豆、砂糖、寒天、水あめ、食塩））、鶏卵、小麦粉、
ショートニング（食用精製加工油脂、食用植物油脂）／乳化剤、香料
原材料名：小豆練餡（国内製造（小豆、砂糖、寒天、水あめ、食塩））、鶏卵、小麦粉、
ショートニング（食用精製加工油脂、食用植物油脂）／乳化剤、香料

第十八回全国菓子大博覧会大臣賞受賞

個包装の大きさ：
縦 約10.2㎝・横 約5.5㎝・高さ 約1.5㎝
個包装の大きさ：
縦 約10.2㎝・横 約5.5㎝・高さ 約1.5㎝

〈ふるさとのあけび〉　栃木○所

包装して
お届けします

養鶏農場の卵をたっぷり使った、
昔懐かしい素朴な味わいのせんべいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）   418kcal○塩 0.8g/100g

鶏卵われせんべい １５０ｇ

１０３５７８

〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

１００ｇ渋皮栗甘納豆
1,280円（税込1,382円）

栗の風味を丸ごと閉じ込めました
しっとりとやわらかい甘納豆です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉【賞味期間】90日　326kcal○塩 0.1g/100g

１０３３９０
1箱：6～8粒

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

温めると

サクサク食感に
オーブン

トースターで

〈西谷堂〉　京都○所

金
ご
ま

黒
ご
ま

く
る
み

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

明治25年創業、京都の老舗
「西谷堂」の京風かざり金つばです

【賞味期間】30日　【アレルゲン】麦 く　金ごま：264kcal/1袋5個、
黒ごま：266kcal/1袋5個、くるみ：273kcal/1袋5個

京極たらたら坂金つば
３種セット

１０３４４６

15個入（3種各5個）

980円（税込1,058円）

880円（税込950円） 498円（税込538円）

ひと口
サイズ

丸く焼き上げた煎餅を割り、
しょうゆだれをしっかり
しみ込ませました

〈草加亀楽煎餅本舗〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

4種入り
しょうゆ

ごま

あおさ

えび

120ｇ

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 え 豆（卵）（乳）（落）
醤油：367kcal○塩 2.5g/100g、胡麻：405kcal○塩 3.6g/100g、
あおさ：375kcal○塩 2.3g/100g、えび：370kcal○塩 2.7g/100g

548円（税込592円）

草加煎餅 
匠のこだ割り

１０３４６２

梅本来の甘さと
酸味が楽しめる
山形の伝統和菓子

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

のし梅 個包装８枚入

【賞味期間】120日　301kcal/100g

１０３４５４

598円（税込646円）
〈玉屋総本店〉　山形○所

宝
暦
四
年
創
業

「
玉
屋
総
本
店
」の

看
板
商
品

1,300円（税込1,404円） 1,500円（税込1,620円）
【賞味期間】120日　465kcal○塩 0.1g/100g
※本品はかために仕上げておりますので、気をつけてお召し上がりください。

２００g（５ｇ×４０袋）
さつまいもスティック

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産さつまいもを食べやすいスティック状に!
米油でカリッと、甘さひかえめに仕上げました

40袋入１０３２５０

〈大島食品工業〉　愛知○所

アーモンドの香りや食感も楽しめます
お子さまのおやつや、
おとなのおつまみにもぴったり!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　542kcal○塩 1.7g/100g

２００g（５ｇ×４０袋）
アーモンド
ミニフィッシュ

〈セトクィーン〉　愛媛○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３２７６ 40袋入
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産の干し柿を使用した、
ひと口サイズの寒天です

○販 やます　愛知○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　297kcal/100g

200ｇ（個包装紙込み）
干し柿寒天
１０３５８６

濃厚クリームチーズがやみつきになる
チーズケーキバー

〈小泉商事〉　東京○所

約
15
㎝

約21㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
353kcal○塩 0.5g/100g

500ｇ

１０３５１９

1,680円（税込1,814円）
訳ありチーズケーキバー

カットされているから食べたい分だけ解凍できる

端っこの部分や長さの
短いもの、焼きムラのあ
るものが入る場合がご
ざいますが、その分たく
さん入った、お買得な商
品です。

わけあって お 得！！

〈末廣軒〉　北海道○所

2本（250ｇ）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５３５

約
5㎝約
5㎝

約15㎝

約15㎝

北海道のパティスリー「ジョリ・クレール」で
人気のロールケーキが小ぶりになった
2種類楽しめるセットです

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）　
はこだて恋苺ロール：246kcal○塩 0.2g/100g、
純生ロール：305kcal○塩 0.2g/100g
本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

夕張メロンの香りが口いっぱいに広がる
しっとり焼き上げたパウンドケーキです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
395kcal○塩 0.8g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈夕張メロンイメージ〉〈夕張メロンイメージ〉

夕張メロン
パウンドケーキ１本

１０３３０６
約
17.5
㎝

約8.5㎝

厚さ：約5.5㎝

〈栗原園〉　埼玉○所

小豆の味を生かした、ひかえめな甘さの
おはぎです

〈ゆのたに〉　新潟○所【賞味期間】180日　236kcal○塩 0.1g/100g

１０３７３０
和の職人おはぎ

１０３３７３
ふる里のあけび

4個

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

481円（税込519円） 650円（税込702円）
〈フォレスト〉　北海道○所

北海道産の小豆を使った
甘さひかえめの小豆ジャムです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　249kcal○塩 0.1g/100g

糖度 約48度

200ｇ北海道あずきジャム
１０３６０８

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

生レモンを丸ごと使用した
水にもサッと溶ける粉末レモネードの素

〈今岡製菓〉　広島○所【賞味期間】180日　48kcal/1杯分（12g）

264g（12g×22袋）レモネード

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２８４ 22袋入

〈南海堂〉　鹿児島○所

国産小麦で作ったひと口サイズの黒棒です
黒糖の風味と、表面は砂糖のざくざくした食感、
中はしっとりした食感が楽しめます

生地を棒状に延ばして焼き上
げ、ひと口サイズにしました。
加工黒糖の蜜の中に漬け込ん
でいます。

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 麦　378kcal○塩 0.4g/100g

280g

９個入

さつま黒棒
１０３３８１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

村上園 二代目
村上倫久さん
村上園 二代目
村上倫久さん

〈村上園〉　静岡○所

店主の「ひとことコラム」

お茶の時間

自園・自製茶販売

村上園五

　10月に入り、ようやく猛暑が収まり、野
山も少しずつ秋の気配を感じ始めていま
す。この時期、茶園では秋冬番茶の収穫と
製造がピークを迎え、まさに秋の繁忙期と
なっています。
　今年の作柄についてですが、8月末の長
雨（10日以上続いた雨）が影響し、農作業
に大きな負担をかけたため、作業がかなり
遅れているのが現状です。そのような中
で、いつも草取り作業を手伝っていただい
ている方が、その作業風景をYouTubeに
アップしてくれました。興味のある方はぜ
ひご覧ください。動画は「ishida工房」と
いうチャンネルで2分50秒と短いですが、
茶園の周りに多くの赤とんぼが舞ってい
る様子がよくわかります。
　今後ともどうぞよろしくお願いいたし
ます。

秋の茶園の作業風景

有 機 粉 末 緑 茶

一番茶を使用しているため、
お湯の温度によって
さまざまな味が楽しめます

16g（0.8ｇ×20本）

【賞味期間】365日

１０３８６１
有機粉末緑茶
スティックタイプ

20本入
（財）自然農法センター

【賞味期間】365日

810円
（税込875円）

１０３８５３
緑茶
ティーバッグ
75g（2.5g×30袋）

580円
（税込626円）

200ｇ

湯温を気にせず
抽出できる
普段使いに
おすすめです！

【賞味期間】365日

1,210円
（税込1,307円）

最盛期に収穫し、味・
香りのバランスがよい
お茶です。常用として
お使いください。

１０３８３７
村上園の
有機煎茶

（財）自然農法センター

（財）自然農法センター

〈イメージ〉〈イメージ〉

200ｇ

【賞味期間】365日

2,030円
（税込2,192円）

１０３８２９
村上園の
有機上煎茶

甘みとすっきり感のバランスがよく、
口あたりもまろやかです。

お茶にこだわる方には１ランク上のお茶を！

水出し上煎茶で
すっきりとした
うまみを味わう

マグカップ使い切りサイズ

お湯を注いで溶かすだけ
手軽にどこでも楽しめるお茶

村上園のお茶は、昭和49年より、栽培
期間中農薬・化学肥料を使用しており
ません。BMW技術を取り入れた農法
（B：バクテリア、M：ミネラル、W：天
然水）を導入し、堆肥、活性水を利用し
た土づくりにこだわり栽培しています。
2006年には全圃場で有機認証取得。資
材にも遺伝子組換えの物の混入を防ぐ
ため分別生産流通管理を行い、環境に
やさしい安心、安全な農産物を生産し
ています。ぜひ一度お試しください。

ほうじ茶はカフェイン含有が
少ないのが特長。熱いお湯で
抽出して飲むのがおすすめです

75g（2.5g×30袋）

【賞味期間】365日

662円
（税込715円）

１０３８４５
ほうじ茶
ティーバッグ

村上園　静岡 検索
ぜひHPもご覧ください

煎茶を製造する過程で出てくるくき部分を、やや強
めの焙煎でていねいに仕上げたのが「くき茶」です。
比較的熱い温度のお湯でもうまみ成分が溶け出すた
め、抽出温度も気にせずお使い
いただけます。

一番茶のみを使用した、独特の甘みと香り
サラッとした口あたりが楽しめるくき茶です

200g

【賞味期間】365日

1,105円（税込1,193円）

１０３８７０
有機くき茶

（財）自然農法センター

〈イメージ〉〈イメージ〉

500円（税込540円）

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 麦　58kcal/1個18g
1,115円（税込1,204円）

380円（税込410円）

880円（税込950円）特別
価格

動画はこちらからどうぞ

▲

約
25
㎝

約17.2㎝

～お茶の里山　静岡・清水吉原～

村上園の使いやすいティーバッグ

6 2024年10月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



はこだて恋苺と純生クリームの
ロールケーキセット

348円（税込376円）

上品な甘さの粒あんをしっとり
やわらかいシュー皮で包みました

日光土産の定番品です新
登場！

原材料名：小豆練餡（国内製造（小豆、砂糖、寒天、水あめ、食塩））、鶏卵、小麦粉、
ショートニング（食用精製加工油脂、食用植物油脂）／乳化剤、香料
原材料名：小豆練餡（国内製造（小豆、砂糖、寒天、水あめ、食塩））、鶏卵、小麦粉、
ショートニング（食用精製加工油脂、食用植物油脂）／乳化剤、香料

第十八回全国菓子大博覧会大臣賞受賞

個包装の大きさ：
縦 約10.2㎝・横 約5.5㎝・高さ 約1.5㎝
個包装の大きさ：
縦 約10.2㎝・横 約5.5㎝・高さ 約1.5㎝

〈ふるさとのあけび〉　栃木○所

包装して
お届けします

養鶏農場の卵をたっぷり使った、
昔懐かしい素朴な味わいのせんべいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）   418kcal○塩 0.8g/100g

鶏卵われせんべい １５０ｇ

１０３５７８

〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

１００ｇ渋皮栗甘納豆
1,280円（税込1,382円）

栗の風味を丸ごと閉じ込めました
しっとりとやわらかい甘納豆です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉【賞味期間】90日　326kcal○塩 0.1g/100g

１０３３９０
1箱：6～8粒

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

温めると

サクサク食感に
オーブン

トースターで

〈西谷堂〉　京都○所

金
ご
ま

黒
ご
ま

く
る
み

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

明治25年創業、京都の老舗
「西谷堂」の京風かざり金つばです

【賞味期間】30日　【アレルゲン】麦 く　金ごま：264kcal/1袋5個、
黒ごま：266kcal/1袋5個、くるみ：273kcal/1袋5個

京極たらたら坂金つば
３種セット

１０３４４６

15個入（3種各5個）

980円（税込1,058円）

880円（税込950円） 498円（税込538円）

ひと口
サイズ

丸く焼き上げた煎餅を割り、
しょうゆだれをしっかり
しみ込ませました

〈草加亀楽煎餅本舗〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

4種入り
しょうゆ

ごま

あおさ

えび

120ｇ

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 え 豆（卵）（乳）（落）
醤油：367kcal○塩 2.5g/100g、胡麻：405kcal○塩 3.6g/100g、
あおさ：375kcal○塩 2.3g/100g、えび：370kcal○塩 2.7g/100g

548円（税込592円）

草加煎餅 
匠のこだ割り

１０３４６２

梅本来の甘さと
酸味が楽しめる
山形の伝統和菓子

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

のし梅 個包装８枚入

【賞味期間】120日　301kcal/100g

１０３４５４

598円（税込646円）
〈玉屋総本店〉　山形○所

宝
暦
四
年
創
業

「
玉
屋
総
本
店
」の

看
板
商
品

1,300円（税込1,404円） 1,500円（税込1,620円）
【賞味期間】120日　465kcal○塩 0.1g/100g
※本品はかために仕上げておりますので、気をつけてお召し上がりください。

２００g（５ｇ×４０袋）
さつまいもスティック

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産さつまいもを食べやすいスティック状に!
米油でカリッと、甘さひかえめに仕上げました

40袋入１０３２５０

〈大島食品工業〉　愛知○所

アーモンドの香りや食感も楽しめます
お子さまのおやつや、
おとなのおつまみにもぴったり!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　542kcal○塩 1.7g/100g

２００g（５ｇ×４０袋）
アーモンド
ミニフィッシュ

〈セトクィーン〉　愛媛○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３２７６ 40袋入
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産の干し柿を使用した、
ひと口サイズの寒天です

○販 やます　愛知○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （乳）（麦）　297kcal/100g

200ｇ（個包装紙込み）
干し柿寒天
１０３５８６

濃厚クリームチーズがやみつきになる
チーズケーキバー

〈小泉商事〉　東京○所

約
15
㎝

約21㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　
353kcal○塩 0.5g/100g

500ｇ

１０３５１９

1,680円（税込1,814円）
訳ありチーズケーキバー

カットされているから食べたい分だけ解凍できる

端っこの部分や長さの
短いもの、焼きムラのあ
るものが入る場合がご
ざいますが、その分たく
さん入った、お買得な商
品です。

わけあって お 得！！

〈末廣軒〉　北海道○所

2本（250ｇ）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５３５

約
5㎝約
5㎝

約15㎝

約15㎝

北海道のパティスリー「ジョリ・クレール」で
人気のロールケーキが小ぶりになった
2種類楽しめるセットです

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）　
はこだて恋苺ロール：246kcal○塩 0.2g/100g、
純生ロール：305kcal○塩 0.2g/100g
本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

夕張メロンの香りが口いっぱいに広がる
しっとり焼き上げたパウンドケーキです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
395kcal○塩 0.8g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈夕張メロンイメージ〉〈夕張メロンイメージ〉

夕張メロン
パウンドケーキ１本

１０３３０６
約
17.5
㎝

約8.5㎝

厚さ：約5.5㎝

〈栗原園〉　埼玉○所

小豆の味を生かした、ひかえめな甘さの
おはぎです

〈ゆのたに〉　新潟○所【賞味期間】180日　236kcal○塩 0.1g/100g

１０３７３０
和の職人おはぎ

１０３３７３
ふる里のあけび

4個

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

481円（税込519円） 650円（税込702円）
〈フォレスト〉　北海道○所

北海道産の小豆を使った
甘さひかえめの小豆ジャムです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　249kcal○塩 0.1g/100g

糖度 約48度

200ｇ北海道あずきジャム
１０３６０８

本製品には、はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

生レモンを丸ごと使用した
水にもサッと溶ける粉末レモネードの素

〈今岡製菓〉　広島○所【賞味期間】180日　48kcal/1杯分（12g）

264g（12g×22袋）レモネード

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２８４ 22袋入

〈南海堂〉　鹿児島○所

国産小麦で作ったひと口サイズの黒棒です
黒糖の風味と、表面は砂糖のざくざくした食感、
中はしっとりした食感が楽しめます

生地を棒状に延ばして焼き上
げ、ひと口サイズにしました。
加工黒糖の蜜の中に漬け込ん
でいます。

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 麦　378kcal○塩 0.4g/100g

280g

９個入

さつま黒棒
１０３３８１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

村上園 二代目
村上倫久さん
村上園 二代目
村上倫久さん

〈村上園〉　静岡○所

店主の「ひとことコラム」

お茶の時間

自園・自製茶販売

村上園五

　10月に入り、ようやく猛暑が収まり、野
山も少しずつ秋の気配を感じ始めていま
す。この時期、茶園では秋冬番茶の収穫と
製造がピークを迎え、まさに秋の繁忙期と
なっています。
　今年の作柄についてですが、8月末の長
雨（10日以上続いた雨）が影響し、農作業
に大きな負担をかけたため、作業がかなり
遅れているのが現状です。そのような中
で、いつも草取り作業を手伝っていただい
ている方が、その作業風景をYouTubeに
アップしてくれました。興味のある方はぜ
ひご覧ください。動画は「ishida工房」と
いうチャンネルで2分50秒と短いですが、
茶園の周りに多くの赤とんぼが舞ってい
る様子がよくわかります。
　今後ともどうぞよろしくお願いいたし
ます。

秋の茶園の作業風景

有 機 粉 末 緑 茶

一番茶を使用しているため、
お湯の温度によって
さまざまな味が楽しめます

16g（0.8ｇ×20本）

【賞味期間】365日

１０３８６１
有機粉末緑茶
スティックタイプ

20本入
（財）自然農法センター

【賞味期間】365日

810円
（税込875円）

１０３８５３
緑茶
ティーバッグ
75g（2.5g×30袋）

580円
（税込626円）

200ｇ

湯温を気にせず
抽出できる
普段使いに
おすすめです！

【賞味期間】365日

1,210円
（税込1,307円）

最盛期に収穫し、味・
香りのバランスがよい
お茶です。常用として
お使いください。

１０３８３７
村上園の
有機煎茶

（財）自然農法センター

（財）自然農法センター

〈イメージ〉〈イメージ〉

200ｇ

【賞味期間】365日

2,030円
（税込2,192円）

１０３８２９
村上園の
有機上煎茶

甘みとすっきり感のバランスがよく、
口あたりもまろやかです。

お茶にこだわる方には１ランク上のお茶を！

水出し上煎茶で
すっきりとした
うまみを味わう

マグカップ使い切りサイズ

お湯を注いで溶かすだけ
手軽にどこでも楽しめるお茶

村上園のお茶は、昭和49年より、栽培
期間中農薬・化学肥料を使用しており
ません。BMW技術を取り入れた農法
（B：バクテリア、M：ミネラル、W：天
然水）を導入し、堆肥、活性水を利用し
た土づくりにこだわり栽培しています。
2006年には全圃場で有機認証取得。資
材にも遺伝子組換えの物の混入を防ぐ
ため分別生産流通管理を行い、環境に
やさしい安心、安全な農産物を生産し
ています。ぜひ一度お試しください。

ほうじ茶はカフェイン含有が
少ないのが特長。熱いお湯で
抽出して飲むのがおすすめです

75g（2.5g×30袋）

【賞味期間】365日

662円
（税込715円）

１０３８４５
ほうじ茶
ティーバッグ

村上園　静岡 検索
ぜひHPもご覧ください

煎茶を製造する過程で出てくるくき部分を、やや強
めの焙煎でていねいに仕上げたのが「くき茶」です。
比較的熱い温度のお湯でもうまみ成分が溶け出すた
め、抽出温度も気にせずお使い
いただけます。

一番茶のみを使用した、独特の甘みと香り
サラッとした口あたりが楽しめるくき茶です

200g

【賞味期間】365日

1,105円（税込1,193円）

１０３８７０
有機くき茶

（財）自然農法センター

〈イメージ〉〈イメージ〉

500円（税込540円）

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 麦　58kcal/1個18g
1,115円（税込1,204円）

380円（税込410円）

880円（税込950円）特別
価格

動画はこちらからどうぞ

▲

約
25
㎝

約17.2㎝

～お茶の里山　静岡・清水吉原～

村上園の使いやすいティーバッグ

72024年10月4回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



1.1㎏の
大容量！

たっぷり！

【賞味期間】120日　
【アレルゲン】乳 麦 （卵）（豆）　
439kcal/1袋80g

九州純バタークッキー 
沖縄黒糖 80ｇ

１０３２９２

バターの風味がなんとも贅沢な味わいの「九州純バタークッキー」とはひと味違い、黒糖が入った

ことでコクのある甘さが楽しめます。紅茶はもちろん、緑茶にも合いますので、おやつの時間に

ぴったりです。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　パルズダイニング商品担当 髙橋

新
登場！

沖縄県産さとうきび100％の
超微粒黒糖を使用
濃厚なバターの味わいと
黒糖のコクが味わえます

原材料名：黒糖（沖縄県製造）、小麦粉（福
岡県製造）、バター（宮崎県製造）、アーモ
ンド粉末、脱脂粉乳（宮崎県製造）

原材料名：黒糖（沖縄県製造）、小麦粉（福
岡県製造）、バター（宮崎県製造）、アーモ
ンド粉末、脱脂粉乳（宮崎県製造）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

約10～11個入
〈お菓子の昭栄堂〉　宮崎○所

ザクホロ食感！

4種のとろ火炊き
煮豆セット
200g（紅しぼり豆40g、金時豆40g、
黒豆40g、昆布豆40g×2）

昔ながらの直火炊き製法で仕上げました
いろいろな味が楽しめる4種5袋セット!

〈菊田商店〉　東京○所

【賞味期間】90日　【アレルゲン】麦 豆　
525kcal○塩 0.7g/1セット

１０３２２５

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

熊本名物いきなり団子
（プレーン）

〈コウヤマ〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉

よもぎを練り込んだ生地で、
さつまいもとあんこを包んで蒸し上げました

さわやかなよもぎの風味が広がります

〈コウヤマ〉　熊本○所

ほんのり塩味、もちもち食感の生地と、
さつまいもとあんこの甘さが相まった
素朴なおいしさが魅力です

400ｇ（80ｇ×5個）

１０３１８７
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　
208kcal○塩 0.5g/100g

980円（税込1,058円）

熊本名物いきなり団子
（よもぎ）400ｇ（80ｇ×5個）

１０３１９５
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　
204kcal○塩 0.5g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

980円（税込1,058円）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 （乳）（え）
238kcal○塩 0.2g/100g　※直径約8㎝　

プチお好み焼 
豚玉

〈調理例〉〈調理例〉

１０３２０９
電子レンジのみ

国産キャベツとこめ油で揚げた
「あげ玉」の食感が楽しめる
プチサイズのお好み焼きです

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

プチお好み焼 
海鮮ミックス
250ｇ（5枚入り）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 豆 
（乳）（え）　214kcal○塩 0.5g/100g　※直径約8㎝　〈調理例〉〈調理例〉

１０３２１７
電子レンジのみ

こめ油で揚げた自社製天かすといかとたこを
生地に混ぜ込んで風味豊かに仕上げた

プチサイズのお好み焼きです

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

紅
し
ぼ
り
豆
1
袋

黒
豆
1
袋

金
時
豆
1
袋

昆
布
豆
2
袋

昆布豆

2袋入り
!

250ｇ（5枚入り）

378円（税込408円）特別
価格 378円（税込408円）特別

価格

480円（税込518円）特別
価格

収穫後24時間以内に凍結
北海道十勝産の甘みの強い、
スーパースイートコーンです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈札幌中一〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

北海道十勝産
つぶつぶコーン

【賞味期間】180日　92kcal/100g

加熱調理用

４００ｇ

１０３４９７

738円（税込797円）

2,218円（税込2,395円）

〈ジェイエイめむろフーズ〉　北海道○所

北海道芽室町で
収穫されたえだまめを
収穫後4時間以内に
急速冷凍し
鮮度とうまみを
閉じ込めました 500g

たっぷり

十勝めむろ産えだまめ 500ｇ

【賞味期間】547日　【アレルゲン】豆　136kcal○塩 0.5g/100g

１０３４８９

〈調理例〉〈調理例〉
電子レンジ ボイル

680円（税込734円）

780円（税込842円）

398円（税込430円）

収穫後、急速凍結することで
味・香りを閉じ込めています

〈調理例〉〈調理例〉

〈日本罐詰〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉
加熱調理用

200ｇ
北海道産
グリーンピース

【賞味期間】547日  142kcal/100g

１０３７５６

【賞味期間】365日　207kcal/100g　次回予定：11月3回
※食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。　※1日の摂取目安：15g（小さじ4杯程度）

700ｇ×3本セット
フラクトオリゴ糖
１０３８１１

〈日本オリゴ〉　富山○所

日本オリゴの「フラクトオリゴ糖」は国産てんさい糖を
発酵させて作られたオリゴ糖です。

シロップ100g中
フラクトオリゴ糖

40g
を含みます

フラクトオリゴ糖５つの特徴
❶毎日大さじ1杯でおなかの環境を良好に

❸カルシウム・ミネラルの吸収を助けます

❹カロリーは砂糖の約1/2

❺砂糖よりも血糖を上げにくい性質です

❷砂糖に近いまろやかな甘み

砂糖の約1/3

フラクト
オリゴ糖 おなかの環境を良好に保つ甘味料

フラクト
オリゴ糖
（善玉菌の
栄養源）

善玉菌

理想的な腸内フローラ

悪玉菌
大切な腸内細菌のバランス、

善玉菌を優勢に。

た
っ
ぷ
り
使
え
る

3
本
セ
ッ
ト
！

甜 菜
てん　さい

（さとう大根）

※対象：31～81才までの男女8名による試験（平均値）　メーカー実施試験報告2014年

■フラクトオリゴ糖シロップ（15g／日）の摂取
　による善玉菌の割合の変化

摂取前 摂取中（14日目）

19.6％ 30.8％
14日間のフラクトオリゴ糖の
摂取で善玉菌の割合が
約10％高まりました。

14日間のフラクトオリゴ糖の
摂取で善玉菌の割合が
約10％高まりました。

善玉菌

その他
ビフィズス菌、乳酸菌

飲み物に ヨーグルトに 牛乳に
料理に

使い方簡単!! 例えば…

細口キャッ
プで

使いやすい

切り餅 1.1kg

〈太陽松食品〉　新潟○所

１０３３１４

【賞味期間】540日　115kcal/1切れ（平均50g）

雪のような白さと冷めてもやわらかい
「きたゆきもち米」を使用
杵つき製法で作ったおもちです

〈調理例〉〈調理例〉

切れ目が入って
割りやすい
切れ目が入って
割りやすい

【賞味期間】270日　251kcal○塩 0.7g/1パック（160g）

餅屋が作った赤飯
160g×6入

１０３３４９

ほんのり塩味がアクセント！
もちもち食感のお赤飯です

〈たいまつ食品〉　新潟○所

〈調理例〉〈調理例〉

食べたいときに
あたためるだけ！

6パック入

電子レンジ ボイル
箱サイズ：
縦 約26.4㎝・横 約16㎝・高さ 約7.8㎝
箱サイズ：
縦 約26.4㎝・横 約16㎝・高さ 約7.8㎝

1,000円（税込1,080円）

530円（税込572円）
特別価格お試し

サッポロ珈琲館でローストした珈琲豆とカカオニブをプラスした、
ざくざく食感のチョコレート

〈道南食品〉　北海道○所

珈房サッポロ珈琲館
カフェショコラ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 豆　
415kcal○塩 0.1g/1箱（72g）　※原料価格の高騰により、値上げしました。

標準18枚入

１０３３６５

72ｇ（標準18枚入）

800円（税込864円）
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

お先にいただきました！

便利でおいしい 北海道の冷凍野菜

あの味／この味／その味を食べ比べ！パルズダ
イニング

で

人気の

い
き
な
り
団
子

い
き
な
り
団
子

プ
チ
お
好
み
焼

煮
豆
セ
ッ
ト
４
種

P2 P8 新商品をスタッフが紹介！！ お先にいただきました！おいしい千葉をお届けします水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

パルズダイニングはパルシステム千葉の
組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが
注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

10月28日（月）～11月1日（金）

10月14日（月）～10月18日（金）注文回収日

商品配達日

2024年10月4回（C週）

翌々週お届け

8 2024年10月4回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について


